
Распоряжение 20-р от 20.05.2022 г. «Об ограничениях продажи алкогольной, спиртсодержащей продукции, в том числе пива в период проведения в селе Саскаль торжественного мероприятия « Последний звонок»

АДМИНИСТРАЦИЯ САСКАЛИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА 
 ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

  

  

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  

  

 20.05.2022                                            с.Саскаль              
                          №  20-р

  

  

«Об ограничениях продажи алкогольной, спиртсодержащей продукции, в том
числе пива в период проведения в селе Саскаль торжественного мероприятия «
Последний звонок»

  

На основании Закона Амурской области от 25 сентября 2014 года № 403-ОЗ «О
некоторых вопросах регулирования розничной продажи алкогольной продукции и
безалкогольных тонизирующих напитков на территории Амурской области»
руководствуясь Уставом Саскалинского сельсовета

 1 / 2



Распоряжение 20-р от 20.05.2022 г. «Об ограничениях продажи алкогольной, спиртсодержащей продукции, в том числе пива в период проведения в селе Саскаль торжественного мероприятия « Последний звонок»

  

  

п о с т а н о в л я ю:

    
    1. На      территории села Саскаль не допускается розничная продажа     
алкогольной продукции, в том числе при оказании услуг общественного      питания
в день празднования  20 мая      2022г мероприятия « Последний звонок»
 
    2. Разместить      на сайте администрации  .  

  

  

  

И.о.Главы Саскалинского сельсовета                                                   М.В.Мещерякова

  

 2 / 2


